[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » ___10___2024   г.        г. Боготол                             № 1200-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 22.05.2024 № 0602-п «Об организации подготовки к отопительному сезону 2024-2025 гг.»

В целях обеспечения контроля за ходом подготовки инженерных систем жилищно-коммунального комплекса города, эффективности использования финансовых средств, обеспечения соблюдения нормативно-технических требований эксплуатации жилищного фонда и режимов функционирования инженерных систем в зимних условиях 2024-2025 гг., руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 22.05.2024 № 0602-п «Об организации подготовки к отопительному сезону 2024-2025 гг.» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к Программе по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Боготола «Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru (раздел ЖКХ) в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.05.2024.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола 				                        А.А. Шитиков

Чибисова Вера Петровна
Кульша Ольга Николаевна
6-34-40
6 экз.
Приложение № 1
к постановлению администрации
города Боготола
от «_23_» _10_ 2024 г. № 1200-п

СОСТАВ ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ
по контролю за ходом подготовки
к работе в зимних условиях 2024-2025 гг.
жилищно-коммунального и топливно-энергетического комплекса

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- исполняющий полномочия Главы города
  Боготола, председатель комиссии

	Кульша
Ольга Николаевна
	- начальник планово-экономического отдела
  МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и
  МЗ города Боготола, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бровко
Александр Викторович
	- начальник Боготольского участка тепловых
  сетей и котельных установок западного
  филиала АО «Красноярская региональная
  энергетическая компания»

	Кремнев
Виктор Сергеевич

	- генеральный директор ООО «Боготольские
  коммунальные системы»

	Потапенко
Денис Владимирович

	- директор западного филиала
  АО «Красноярская региональная
  энергетическая компания»

	Рубцов
Виктор Михайлович
	- инженер МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ и МЗ
  города Боготола

	Чибисова
Вера Петровна

	- руководитель МКУ Служба «Заказчика» ЖКУ
  и МЗ города Боготола

	Представитель Службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края
(по согласованию)

Представитель Енисейского управления Ростехнадзора
(по согласованию)

	Представитель газораспределительной организации, осуществляющей  аварийно-диспетчерское обеспечение указанного
многоквартирного дома
(по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Боготола
[bookmark: _GoBack]от «_23_» _10_ 2024 г. № 1200-п

Перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2024 - 2025 годов

	№№
пп
	Объекты, подлежащие проверке

	1
	2

	1
	Теплоснабжающие, теплосетевые организации,
в том числе:

	1.1.
	Красноярская ДТВ

	1.2.
	АО «Красноярская региональная энергетическая компания»

	2.
	Учреждения социальной сферы,
в том числе:

	2.1.
	КГБУЗ   «Боготольская районная больница».

	2.2.
	КГБУ СО «Боготольский   дом – интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов».

	2.3.
	Учреждения образования:

	2.3.1.
	МБОУ СОШ № 2

	2.3.2.
	МБОУ СОШ № 3

	2.3.3.
	МБОУ СОШ № 4 (корпус 1)

	2.3.4.
	МБОУ СОШ № 4 (корпус 2)

	2.3.5.
	МБОУ СОШ № 5

	2.3.6.
	МБОУ СОШ № 6

	2.3.7.
	МБДОУ «Детский сад № 7» корпус А

	2.3.8.
	МБДОУ «Детский сад №7» корпус Б

	2.3.9.
	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 8

	2.3.10.
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9»

	2.3.11.
	МБДОУ детский сад комбинированного вида № 10

	2.3.12.
	МБДОУ «Детский сад № 11»

	2.3.13.
	МБДОУ «Детский сад №12»

	2.3.14.
	МБДОУ «Детский сад №12» строение 1

	2.3.15.
	МБДОУ «Детский сад №12» строение 2

	Объекты культуры и спорта:

	2.4.1.
	МБУ ДО «Спортивная школа» города Боготола

	2.4.2.
	МБУ физкультурно-оздоровительный центр «Здрава» города Боготола (ул. Советская, зд.15)

	2.4.3.
	МБУ физкультурно-оздоровительный центр «Здрава» города Боготола (ул.Деповская, зд 31-1-2)

	2.4.4.
	МБУК «Централизованная» библиотечная система города Боготола

	2.4.5.
	МБУК «Боготольский городской дворец культуры им.В.И.Трегубовича

	2.4.6.
	МБУК «БГКМ»

	2.4.7.
	МБУ « Молодежный центр города Боготола»

	3.
	Прочие:

	3.1.
	ООО «Боготольские коммунальные системы»

	4.
	Жилищный фонд:

	4.1.1.
	ООО «ЖКХ»

	4.1.2.
	УК ООО «Русь» города Боготола

	4.1.3.
	ООО УК «Полигон»

	4.1.4.
	ООО УК «Новатор»

	4.1.5.
	ООО «Феникс Боготол»

	4.1.6.
	ООО «ЖЭК»

	4.1.7.
	ИП Рудов В.М.

	4.1.8.
	МКД, выбравшие  непосредственное управление

	4.1.9.
	МКД, не выбравшие способ управления.

image1.png